
فرمانده انتظامی استان لرستان از شناسایی 
و دستگیری فردی که در قالب کاریابی از 

جویندگان کار مبلغ بیش از 20 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار یحیی 

الهی بیان داشت: در پی شكایت شهروندی به 
پلیس فتا مبني بر اینكه فردی از وی در پوشش 
کاریابی کلاهبرداری کرده است، رسیدگي 
به موضوع در دستورکار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های اولیه 
توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد 
شخصی با درج آگهی کاربری های مختلف در 
سایت های ثبت آگهی مبنی بر واسطه گری 
برای کاریابی و کارفرمایی و اغفال افراد بیكار 
از آنها کلاهبرداری می کند. فرمانده انتظامی 
استان لرستان ادامه داد: با اقدامات پلیسی 
متهم که اهل یكی از استان های همجوار 
بود شناسایی و در مخفیگاهش در خرم آباد 
دستگیر شد. وی ادامه داد: از مخفیگاه متهم 8 
دستگاه تلفن همراه و 5 عدد سیم کارت کشف 
که با بررسی شماره سیم کارت های کشف 
شده مشخص شده حدود 150پرونده قضائی 

علیه متهم در سراسر کشور تشكیل شده که 
مبلغ حدود 20 میلیارد ریال از جویندگان 
کارکلاهبرداری نموده است. سردار الهی 
گفت: از آنجا که شغل مناسب یكی از نیازهای 
اساسی جوانان است و فضای مجازی یكی 
از منابعی است که برای پیداکردن شغل 
به آن مراجعه می نمایند از این رو شیادان 
سایبری با سوءاستفاده از این موضوع با درج 
آگهی های استخدامی کاذب در فضای مجازی 
و همچنین سایت های آگهی آنلاین اقدام 
به کلاهبرداری ازشهروندان می  کنند. از 
شهروندان محترم تقاضامندیم در صورت 
مواجهه با هرگونه مورد مشكوک مراتب را 
www.  از طریق نشاني پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.irبخش ارتباطات مردمي 
گزارش و یا با خط 096380 با کارشناسان 

پلیس فتا در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا استان اردبیل از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای که با ایجاد گروه تلگرامی 
و تبلیغ فروش لوازم خانگی به قیمت نازل 
و دریافت بیعانه، اقدام به کلاهبرداری در 
سطح کشور می نمود، خبر داد. سرهنگ 
علی قهرمان طالع بیان کرد: با توجه به 
وصول چندین فقره پرونده قضائی با موضوع 
سوءاستفاده از کارت بانكی و سیم کارت های 
مفقودی و یا به سرقت رفته شكات توسط 
افراد ناشناس و در تعاقب آن تشكیل پرونده 
برای مالكان ادله های فوق در برخی پلیس فتا 
استان های کشور، مراتب به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت. وی گفت: با بررسی  
اولیه و تحقیقات میدانی کارشناسان در 
خصوص ادله های فنی و جمع آوری سرنخ های 
موجود مشخص شد که متهم با ایجاد گروه 
تلگرامی و تبلیغ فروش لوازم خانگی نسبت 
به کلاهبرداری از اشخاص اقدام کرده است. 

به گفته شكات، متهم کارت  بانكی بزه دیدگان 
را اکثرا در جلوی بانک از دستشان به سرقت 
برده و یا سیم کارتشان را گم می کردند، 
که نهایتا با بررسی دوربین های مداربسته 
موجود و همچنین ردزنی بیشترین مسیر 
تردد متهم، ماموران وی را شناسایی و طی 
عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر و سریعا به 
محل پلیس فتا منتقل نمودند. رئیس پلیس 

فتا استان اردبیل اظهارکرد: پس از مواجهه 
متهم با مستندات فنی و علمی این پلیس 
لب به اعتراف گشوده و گفت: »با همكاری 
یكی از دوستانم شیوه این نوع کلاهبرداری 
تبلیغات گسترده آگهی  با  و  را آموختم 
فروش لوازم خانگی شروع به کار نمودم و 
به سفارش دهنده گان، کارت  بانكی از قبل 
تهیه شده را ارائه می دادم و پس از دریافت 

مبلغی به عنوان بیعانه، سیم کارت خود را 
خاموش و یا تعویض می کردم.« رئیس پلیس 
فتا استان اردبیل افزود: هموطنان عزیز 
حدالامكان در زمان خریدهای اینترنتی 
از طریق سایت ها و فروشگاه های معتبر 
داخلی اقدام به خرید نمایند و به هیچ وجه 
کارت های بانكی خود را برای برداشت مبالغ 
از دستگاه های خودپرداز در اختیار اشخاص 
غیر نگذارند و همچنین رمز کارت  بانكی را 
روی کارت ننویسند و در صورت مفقودی 
سیم کارت و یا سرقت آن، بلافاصله نسبت 
به مسدودسازی آن اقدام نمایند. این مقام 
انتظامي گفت: هموطنان گرانقدر در صورت 
مواجهه با این نوع کلاهبرداری ها می توانند 
گزارشات خود را در قسمت مرکز فوریت های 
سایبری سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 
www.cyberpolice.ir  ثبت و یا با شماره 

096380 ارتباط برقرار نمایند. 
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کلاهبرداری میلیاردی در پوشش کاریابی کوتــــــاه

کلاهبرداری با عنوان آگهی جعلی »فروش لوازم خانگی«

  2فوتی در برخورد اتوبوس با شتر
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از برخورد یک اتوبوس 
با احشام و 2 فوتی و مجروحیت 22 نفر از مسافران در محور 
بزمان - ریگان خبر داد. سرهنگ حسن کیخا گفت: یكدستگاه 
اتوبوس اسكانیا از مبدا ایرانشهر به شیراز در کیلومتر 120 
محور بزمان - ریگان با یک نفر شتر در مسیر برخورد و پس 
از انحراف به صورت رخ به رخ با یكدستگاه کامیون کشنده که 
از مسیر بم به ایرانشهر در حرکت بوده، برخورد می نماید. وی 
افزود: براثر این برخورد متاسفانه راننده اتوبوس و کامیون در 
دم فوت نموده و 22 نفر از مسافران مجروح که بلافاصله توسط 
عوامل امدادی جهت مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند. این 
مقام انتظامی، در خصوص علت وقوع این حادثه بیان داشت: 
طبق اعلام نظریه کارشناسان پلیس راه در بررسی اولیه به نظر 
می رسد که مسِئول هدایت احشام شتر به دلیل رهاکردن 
آنها در سطح راه بدون علائم هشداردهنده و همچنین راننده 
اتوبوس به علت عدم توجه به جلو مقصر بودند از رانندگان 
می خواهیم ضمن رعایت کامل قوانین راهنمایی و رانندگی 
با هوشیاری کامل و به دور از هرگونه شتاب رانندگی کنند تا 
امنیت جانی خود و دیگران را حفظ و مانع از بروز حوادث تلخ 

و ناگوار شوند.

سارقان خودرو دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از انهدام باند 
سارقان خودرو و کشف 9 دستگاه خودروی مسروقه در تبریز 
خبر داد. سرهنگ ابراهیم محمودی گفت: با توجه به وقوع 
چند فقره سرقت اتومبیل با شگرد مشابه در نقاط مختلف 
شهر تبریز رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: کارآگاهان اداره مبارزه 
با سرقت با تلاش های شبانه روزی انجام شده در خصوص 
ردیابی مجرمان پس از جمع آوری دلایل ومدارک در 
صحنه های جرم و تحلیل اطلاعات و داده های حاصله باند 3 
نفره سارقان خودروهای شهر تبریز شناسایی و طی عملیات 
جداگانه دستگیر و به پلیس آگاهی دلالت شدند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات به عمل آمده و 
کشف 9 دستگاه اتومبیل مسروقه از متهمان و تحویل اموال 
مكشوفه به مالباختگان انجام و متهمان به همراه پرونده به 
دادسرا معرفی شدند. رئیس پلیس آگاهی استان در پایان 
از شهروندان درخواست کرد: برای پیشگیری از سرقت 
اتومبیل خود ضمن عدم رهاسازی آن در معابر خلوت و 
تاریک از تجهیزات ایمنی ومراقبتی استفاده نمایند و در 
صورت مشاهده هرگونه مورد مشكوکی موضوع را با پلیس 

110 در میان بگذارند.

کشف 4 دستگاه موتورسیکلت 
 فرمانده انتظامی استان زنجان، از کشف 4 دستگاه 
موتورسیكلت سنگین قاچاق، به ارزش تقریبی 8 میلیارد 
ریال توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان، خبر داد. 
سردار محمد طراقیه اظهارداشت: در پی کسب خبری مبنی 
بر نگهداری موتورسیكلت های سنگین قاچاق در یكی از 
تعمیرگاه های موتورسیكلت در شهر زنجان، بررسی صحت 
و سقم موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان زنجان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با هماهنگی 
قضائی اعزام و در بازرسی از محل 4 دستگاه موتورسیكلت 
سنگین که فاقد هرگونه مجوز مثبته گمرکی بود کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان زنجان با اشاره به اینكه 4 
نفر در این خصوص دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: ارزش 
موتورسیكلت های کشف شده برابر نظر کارشناسان مربوطه 

بالغ بر 8 میلیارد ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار گفت: با تلاش ماموران 
2 متهم به سرقت وسایل باغ ویلا ها در این شهرستان دستگیر 
شدند. سرهنگ محسن صبری پور بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت وسایل از باغ ویلاهای سطح شهر گلبهار، ماموران 
تجسس کلانتری 12 پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار 

دادند. سرهنگ صبری پور افزود: ماموران تجسس کلانتری 12 
گلمكان با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات به عمل آمده 2 متهم را 
در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی آنها را 
در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی گفت: متهمان دستگیرشده در تحقیقات به عمل آمده 

و در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 20 فقره سرقت شبانه 
از باغ ویلاهاي فاقد نگهبان و دوربین در سطح شهر اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار در پایان با اشاره به 
دستگیری 3 مالخر اموال مسروقه، تصریح کرد: خودمراقبتی 

و مشارکت همگانی، موثرترین راه پیشگیری از سرقت است.

رئیس پلیس فتا البرز از شناسایی و دستگیری متهمی که 
در پیام رسان واتساپ با تماس صوتی اقدام به کلاهبرداری 
از هموطنان سراسر کشور می کرد، خبرداد. سرهنگ رسول 
جلیلیان گفت: برابر شكایت و مراجعه حضوری تعدادی از 
شهروندان به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری از طریق  تماس 
واتساپی تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشي موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وي افزود: برابر 
اظهارات شاکی، شخصی با هویت نامعلوم از طریق  تماس صوتی 
واتساپی، اعلام می نماید اخیرا در قرعه کشی همراه اول مشترکان 
خوش حساب، برنده جایزه شده و پس از جلب اعتماد و دریافت 

شماره کارت به بهانه ارسال شناسه واریز، کد پیامک شده 
)رمزدوم کارت بانكی( را دریافت و کل موجودی حساب برداشت 
می نماید. این مقام انتظامی عنوان داشت: با بررسی های فنی و 
پلیسی متهم به هویت معلوم با هماهنگی مراجع قضایی شناسایی 
دستگیر و جهت تحقیقات تكمیلی به پلیس فتا منتقل شد. وی با 
بیان اینكه متهم در تحقیقات اولیه منكر بزه ارتكابی می شد، ولی 
پس از روبه روشدن با مستندات ضمن اعتراف به  جرم خود عنوان 
داشت: با برقراری ارتباط واتساپی با قربانیان به بهانه برنده شدن 
در قرعه کشی همراه اول پس از جلب اعتماد و دریافت اطلاعات 
کارت بانكی، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب آنها می کردم. 

سرهنگ جلیلیان گفت: مجرمان سایبري با سوءاستفاده از نام و 
لوگوی سازمان ها با ایجاد حساب کاربری جعلی در شبكه های 
اجتماعی منتسب به شرکت و سازمان ها به خصوص همراه اول و...  
اعتماد شهروندان را جلب می نمایند و با پیشنهادات اغواکننده 
آنها را ترغیب به اعلام اطلاعات کارت بانكی جهت دریافت جوایز 
نقدی و سپس با دریافت رمز دوم یكبار مصرف از حساب های 
بانكی برداشت می کنند. رئیس پلیس فتا البرز خاطرنشان کرد: 
شهروندان به تماس و لینک های که از سوی افراد ناشناس در 
شبكه های اجتماعی صورت می گیرد، اعتنا نكنند و در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي، موضوع را از 
طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره 096380 یا سایت 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 

مردمي با ما در  میان بگذارند.

 دستگیری 2 متهم به سرقت از باغ ویلاها

 دستگیری باند کلاهبردار واتساپی  

 پایان کار شرکت هرمی
فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری 
22 نفر از اعضای یک شرکت هرمی در 
شهرستان بندرانزلی خبر داد. سردار عزیزا... 
ملكی با بیان اینكه هرگونه فعالیت و عضویت 
در شرکت های هرمی در قالب کار اقتصادی و 
شبكه ای جرم محسوب می شود، اظهارداشت: 
این شرکت  ها برای فعالیت هیچگونه مجوز 
قانونی ندارند. وي در ادامه با بیان اینكه در 
پي دریافت گزارشي مبنی بر فعالیت یک 
شرکت هرمی در بندرانزلی پیگیري موضوع 
در دستور کار قرار گرفت، افزود: با تحقیقات 
به عمل آمده توسط ماموران آگاهی این 
شهرستان، صحت موضوع محرز و محل 
فعالیت اعضاي این شرکت شناسایی شد. 
فرمانده انتظامي استان گیلان از اعزام 
ماموران انتظامي با هماهنگي قضائي به 
محل موردنظر و دستگیري 22 نفر از اعضاي 
این شرکت هرمي خبر داد و گفت: در محل 
دستگیری این افراد 36 جلد جزوه و کتاب 
عضوگیری  و  فعالیت  نحوه  خصوص  در 
شد.  کشف  نیز  هرمی  شرکت های  در 

دستگیری عوامل تیراندازی 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
از دستگیری 4 عامل تیراندازی و مجروحیت 
3 نفر از شهروندان خبر داد. سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 110 
مبنی بر تیراندازی به سمت خودروی پژو 405  
بررسی موضوع بلافاصله در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های 
انجام شده مشخص شد افرادی با خودروی پژو 
405 با سر و روی پوشیده با سلاح کلاش اقدام 
به تیراندازی به سمت خودروی شهروندان 
کرده و موجب مجروح شدن 3 نفر از آنان شده 
است. فرمانده انتظامی استان، گفت: ماموران 
پس از انجام تحقیقات گسترده و استفاده از 
منابع و اقدامات پلیسی و با رعایت جوانب 
احتیاط در کمتر از 48 ساعت عامل تیراندازی 
3 همدستش دستگیر کردند.  را به همراه 

انهدام باند قاچاق سلاح 
رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی استان تهران از انهدام باند 2 نفره 
قاچاق سلاح در شهر اندیشه خبر داد. 
سرهنگ حسین معصوم زاده  اظهارداشت: 
در پس رصد اطلاعاتی ماموران پلیس امنیت 
عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران، اخبار و اطلاعاتی در خصوص خرید 
و فروش سلاح توسط افرادی در شهر اندیشه 
شهریار به دست آمد که بررسی موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. رئیس پلیس امنیت 
عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران افزود: با اقدامات اطلاعاتی پلیس، فرد 
فعال در امر خرید و فروش سلاح و مهمات 
مورد شناسایی قرار گرفت و پس از هماهنگی 
قضائی، متهم در محل سكونتش به همراه 
همدستش یک زن بود، دستگیر شد. سرهنگ 
منزل  از  بازرسی  در  معصوم زاده گفت: 
قاچاقچیان سلاح 20 تیر فشنگ جنگی، 
یک عدد باتوم، یک قبضه سلاح بادی و تعداد 
5 قبضه سلاح سرد کشف شد. رئیس پلیس 
امنیت عمومی فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران تصریح کرد: در بازجویی های 
پلیس از متهمان، مشخص شد متهم 28 
ساله، دارای چند فقره سابقه دستگیری توسط 
پلیس بوده و با برخی مجرمان سابقه دار و 
زندانی نیز ارتباط دارد. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از سیر روند 
قانونی با قرار وثیقه صادره به مبلغ 10 میلیارد 

ریال روانه زندان شدند.


